
 

Projekta nosaukums: “LLU un tās pārraudzībā esošo zinātnisko institūciju pētniecības, 

attīstības infrastruktūras un institucionālās kapacitātes stiprināšana” 

Vienošanās Nr. 1.1.1.4/17/I/003 

Projekta finansētājs: Eiropas reģionālās attīstības fonds (ERAF) 

 

Nr. 7 

Projekta ieviešanas aktuālā informācija  

01.05.2019. – 31.07.2019. 

 

 2019. gada 30. maijā veiksmīgi noslēgušies būvniecības darbi Rīgas ielā 22 un 

ekspluatācijā nodots Viedo tehnoloģiju un zināšanu pārneses centrs. Līdz ar būvdarbu 

noslēgšanos uzsākta arī centra nodrošināšana ar materiāli tehnisko bāzi un piegādātas tādas 

iekārtas, kā 3D mikroskops, paraugu mikro griezējs/pulētājs un metāla kārtiņu uzputināšanas 

iekārta par kopējo summu 218 887 EUR.  

 Būvdarbi turpinās arī K. Helmaņa ielā 8, Jelgavā, kur Veterinārmedicīnas fakultātei tiek 

veidots Eksperimenta dzīvnieku centrs, savukārt Agroresursu un ekonomikas institūts jūnijā 

noslēdzis līgumu ar SIA “Preiss Būve” (līguma summa 774 372,34 EUR) un uzsākti būvdarbi 

institūta Stendes pētniecības centra siltumnīcas pārbūvei. Būvdarbus plānots pabeigt šī gada 

novembrī.  

 Par vairāk nekā 372 000 EUR Tehniskās fakultātes Alternatīvo degvielu zinātniskajai 

laboratorijai piegādāta ilgtspējīgo biodegvielu pētnieciskās iekārtas komplektācija, kas 

nodrošinās iespēju intensīvāk meklēt inovatīvus risinājumus enerģijas izmantošanai spēkratos. 

Zinātniskās iekārtas iegādātas arī Biotehnoloģiju zinātniskajai laboratorijai un Augu 

aizsardzības zinātniskajam institūtam. 

 

 

  

 


